
 
SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
U C H W A Ł A   2 / 1 7 4 / 2 0 1 9  

z  d n i a  2 2  s t y c z n i a  2 0 1 9  r o k u  
w  s p r a w i e  k o r e k t y  

p l a n u  r z e c z o w o - f i n a n s o w e g o  n a  r o k  2 0 1 8  
 

 

Na podstawie art. 408 ust. 1 z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1669) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w 

związku z decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego nr: DEK-

WF.850.39.2018.MT z dnia 18 grudnia 2018 roku, Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

  

§1. 

Uchwala się korektę planu rzeczowo – finansowego na rok 2018, w której wykazuje się 

zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 750 tys. - łącznie do kwoty 46 708 tys. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 

    


